Rodrigues dos Santos, 16 – Centro – Nazaré Paulista/SP, confor-
me especificações constantes no Edital e Anexo I - O pregoeiro 
da Prefeitura Municipal de Nazaré Paulista, fazendo jus as suas 
atribuições, ADJUDICA às empresas: D L ISHIZUCKA - EPP con-
sagrada vencedora do lote 01, total de R$ 4.500,00 (quatro mil 
e quinhentos reais); lote 03, R$ 660,00 (seiscentos e sessenta 
reais); lote 04, R$ 369,00 (trezentos e sessenta e nove reais); 
lote 05, R$ 2.486,00 (dois mil, quatrocentos e oitenta e seis 
reais). ILUSTRE COMERCIO E INSTALAÇÃO ELÉTRICA E HIDRÁU-
LICA EIRELI – EPP consagrada vencedora do lote 02, total de 
R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais); lote 06, R$ 1.669,00 
(um mil, seiscentos e sessenta e nove reais); lote 07, R$ 942,00 
(novecentos e quarenta e dois reais); lote 08, R$ 1.082,00 
(um mil, oitenta e dois reais).- Pregoeiro Douglas Antonio de 
Almeida Santos. E como autoridade responsável, HOMOGOLO o 
resultado do pregão para o objeto adjudicado supramencionado 
às empresas vencedoras. Nazaré Paulista, 08 de agosto de 2017. 
– Prefeito Candido Murilo Pinheiro Ramos.